
Polar Travel s.r.o.

se sídlem Vřesová 113, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15

IČ: 06080341

zastoupená jednatelem: lng. Vladimírem Černým

kontakt: zajezdy@polartravel.cz; tel.: 604 774 504, datová schránka: kvziesh

jako pořadatef
a
Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školni 1235

Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235

lč: 60154721

kontakt: tel.: +420 499 320 901, datová schránka: ±_e_d=E___p±_y_

Zastoupená: Mgr® lvanem Juglem

jako zákaznik

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy za zákazníka:

Mgr.  lvan Jugl - ředjtel ško]y

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy ze strany pořadatele:

lng. Vladimír Černý -jednatel CK

uzavírají tuto

SMLOUVU 0 ZÁJEZDU

dle §pa§gfl a nás[. občanského zákoníku

1. Základní povinnosti smluvních stran

Pořadatel je ces{ovní kanceláří.

Pořadatel se zavazuje obstarat pro zákazníka předem  připravený soubor služeb cestovního ruchu

(dále jen „zájezd"), který je specifikován v čl.  11 této smlouvy.

Zákaznik se zavazuje zaplatit pořadateli za obstaraný zájezd souhrnnou cenu specifikovanou

v čl]  111 této smlouvy.

11. Složky zájezdu

Zájezd sestává z následujících plnění:
-  pořadatel  zajistí  výjezd  skupiny  45  žáků  školy  s pedagogickým  doprovodem  v počtu  3  pedagogických
pracovníků,
-ubytování ve dnech 8. 6. -14. 6. 2023 (celkem 4 noci) v pětilůžkových bungalovech v kempu

Skeikampen, Gausdal, Norge 2652,

1



-dopravu zajišťuje pořadatel prostřednictvím autobusové dopravy HEJNAL TURISMO s.r.o.

Ouběnice 17, 26301  Dobříš,  lč:03553914

-doprava klientů je autobusová, současně pořadatel zajišťuje i potřebnou trajektovou dopravu

-stravování -snídaně, obědový balíček, večeře (stravování začíná 2. den večeří a končí 6. den snídaní)

- pořadatel po dobu trvání zájezdu poskytuje průvodcovské služby

-zájezd bude probíhat podle domluveného programu, který je součásti' smlouvy

111. Cena zájezdu a její úhrada

Cena zájezdu činí celkem 13500 Kč/ osoba.

V ceně jsou zahrnuty všechny poplatky, s výjimkou pojištění účastníků.

Zákazník uhradí pořadateli částku, která bude odpovídat počtu platících účastníků a domluvené

ceně za služby v programu zájezdu. Dohodnutý počet pedagogického doprovodu je zdarma

na základě skutečně platících účastníků -jeden pedagog na skupinu 15 žáků.

Daňový doklad bude vystaven do 30 dnů po ukončení zájezdu.

Zákazník  uhradí  pořadatelj  zálohu  ve  výšj  100.000  Kč  na  základě  vystavené  zálohové  faktury
splatné k 31.  1. 2023.

lv. lnformace poskytnuté pořadatelem

Pořadatel se zavazuje nejpozději 7 dnů před zahájenim zájezdu zaslat zákazníkovi na jeho adresu

elektronické pošty informace, jimiž pořadatel zákazníkovi §dělí zejména,

-    upřesnění údajů uvedených v potvrzení o zájezdu,

-    údaje o osobě, na niž se lze během zájezdu obrátit v nesnázích s Žádostí o pomoc, především

jméno, adresu a číslo telefonu místniho zástupce pořadatele a adresu a telefonní číslo
zastupitelského úřadu.

V. Zákazník se zavazuje
- zajistit pedagogický dohled v průběhu zájezdu podle platných předpisů a legislativy související
s takovým zájezdem,
-  zajistit  pojištění  účastníků,  každý  Žák  -  účastnik  zájezdu  předloži  osobní  doklad  (pas  nebo
OP), písemný souhlas zákonného zástupce žáka, kartičku ZP, prohlášení o bezinfekčnosti,
-zajistit zdravotníka zájezdu na náklady školy (pokud ho škola vyžaduje),

-zajistit, aby po dobu zájezdu disponoval každý účastník platným cestovním dokladem (pas,

občanský průkaz),
-zajistit, aby každý z účastníků měl s sebou do ubytování specifikovaného shora v čl.11. vlastní

ložní prádlo a ručníky.

2



VI. Potvrzení o zájezdu

Pořadatel prohlašuje, Že bezprostředně po uzavření této sm!ouvy (nejdé]e do pěti pracovních dnů

po uzavření) bude zákazníkovi pořadatelem poskytnuto písemné potvrzení o zájezdu.

Vll. Postoupení smlouvy třetí osobě

Zákazník je oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě, pokud tato osoba splňuje podmínky účasti

na zájezdu uvedené v potvrzení o zájezdu.

Pro účinnost změny v osobě zákazníka je nutné, aby postupitel (původní zákazník) doručil

pořadateli včas oznámení o této skutečnosti spolu s prohlášením postupníka (třetí osoby, jíž j.e
smlouva postupována), že s uzavřenou smlouvou souhlasí a Že splní podmínky účasti na zájezdu

uvedené v potvrzení o zájezdu.

V případě postoupení smlouvy jsou postupitel a postupník zavázáni společně a nerozdílně

k zaplacení ceny zájezdu a k úhradě nákladů, které pořadateli v souvislosti se změnou zákazníka

vzniknou.

Vlll. Změna zájezdu

Bude-li pořadatel vnějšími okolnostmi nucen změnit podmínky zájezdu] je oprávněn navrhnout

zákazníkovi změnu smlouvy. Má-li být v důsledku změny smlouvy změněna i cena zájezdu, uvede

pořadatel v návrhu i výši nové ceny.

Nebude-Ii zákazník se změnou smlouvy souhlasit, má právo od smlouvy odstoupit. Pořadatel určí

pro  odstoupení  přiměřenou  lhůtu,  která  nebude  kratší  než  patnáct  dnů  a skončí  před  zahájením
zájezdu.

V případě, Že zákazník od smlouvy v určené lhůtě neodstoupi, platí, že se změnou smlouvy

souhlasí.

lx. Stornovací podmínky

1)   Odběratel  může  smlouvu  vypovědět  písemnou  formou,  kdykoli  před  zahájením  zájezdu,  bere
na vědomí a souhlasí s následujícími storno poplatky za zrušení zájezdu:

•     při výpovědi doručené pořadateli do 35 dnů před odjezdem,  odběratel  hradí poplatek ve výši 0
% z celkové ceny zájezdu

•     při výpovědi doručené pořadateli 30 až 21  dnů před nástupem pobytu, odběratel hradí poplatek
ve výši

•     20 % z celkové cenyzájezdu
•     při výpovědi. doručené pořadateíi 20 až 11  dnů před nástupem pobytu, odběratel hradí poplatek

ve výši
•     50 %zcelkové cenyzájezdu
•     při výpovědi  doručené pořadateli  10 až 0 den  před  nástupem  pobytu,  odběratel  hradí  poplatek

ve výši
•     100 %zcelkové cenyzájezdu

3



2)   Pokud   orgán   hygienického dozoru   nařídí   škole   karanténní   opatření   před   výjezdem,   bude
pořadatel  akceptovat toto  nařízení jako  nařízení  z  vyšší  moci  a nebude  požadovat  v  případě
zrušení pobytu storno poplatek.

3)   Rozhodným  datem pro výpočet storno poplatku za zrušení pobytu je datum doručení výpovědi
na adresu pořadatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy,

4)   Dále si odběratel vyhrazuje právo, aby pořadatel neúčtoval storno poplatky za dítě,
které se nezúčastní pobytu z vážných rodinných či zdravotních důvodů, z důvodu onemocnění
Covidem -19, z důvodu nařízené karantény a izolace příslušnou hygienickou stanicí.

X. Závěrečné ustanovení

Smluvní strany se seznámily s obsahem této §mlouvy a souhlasí s ním. Prohlašují, že smlouva byla

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují své

podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Cestovní kancelář Polar Trave[ s. r. o. souhlasí se zveřejněním smlouvy.

Smlouva se uzavírá na dobu od 8. 6. do 14. 6. 2023.

Ve Dvoře Králové nad Lab€m 4. &2022
±í'.f.`.á,tž.,;f,Í.í.jř`.!.iŠi*`€-.3L&

g,8ii:!__>i;__;.ť-;-.`t,ít,±':=3.-,:`--il`ť
D\'ur  í{rá`lí`]\J.=.   ;`i=.Ů   i~  .wm     ť=`{it.``+  í} 1

Skc!íii   4;=fift      i.`-.i      jly.:-l   '3,,::Ů  9ÚI

ČG:  60í   5,:.   ,_Zz:    :.,:ť;   C,3_€.,3a25472t

h#Ř=n Jug,, ředite, E;k,á,,iy-,!        --c.-`-jJ, -I6_',

ZŠ Schulzovy sady,  Dvůr Králové nad Labem

4

VLiberci       .       .2022
:111_1     ___:                      I      _        __iL

Ing. Vladimír Černý, jednatel CK

CK Polar Travel s.r.o.


